
 
令和　6年　6月　17日

入札金額（円） 備 考

事 業 名

場 所

概 要

入 札 日

期 間 令和　6年　6月　21日 から 令和  6年　10月　31日まで

契 約 金 額 ￥ 4,672,800 （税込み）

契 約 先 宮本理研工業株式会社

契 約 先 住 所 大阪府大阪市旭区高殿二丁目2番19号

契 約 方 法

※ 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

指名競争入札

令和　6年　6月　17日

オートサンプラー　　　　　　　　　　　一式
データ処理用PC(データ受信ソフト含む)　一式

4,400,000

濁度・色度計　　　　　　　　　　　　　一式
pH・EC計　　　　　　　　　　　　　　　一式

辞退

辞退
高槻市西冠三丁目47番1号

株式会社ジェイ・サイエンス関西 大阪支店 4,447,000

　水道部

濁度/色度/pH/EC自動測定器の購入
宮本理研工業株式会社

金陵電機株式会社

株式会社京都科学機器 

入札業者

入 札 結 果 報 告

4,248,000 落札

八洲薬品株式会社


